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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO
 Gijon, 23 - 25/1/2026

Prueba 28 Masc., 100m Mariposa Abs.
24/01/2026 - 18:23 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clas. AN Tiempo Pts inf jun abs 50m 100m

Infantil Masculino

1. GARCIA GONZALEZ Alfredo 11 R.G.C. Covadonga 1:03.05 482 19,00 - 8,00 29.56 33.49
2. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 1:05.07 438 16,00 - 3,00 30.14 34.93
3. SUAREZ ALONSO Guillermo 11 R.G.C. Covadonga 1:06.24 416 14,00 - - 31.67 34.57
4. GAGO GARCIA Nicolas 12 R.G.C. Covadonga 1:06.27 415 - - - 30.66 35.61
5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Joel 12 C.N. Santa Olaya 1:15.21 284 13,00 - - 36.45 38.76
6. FUENTES ALONSO Benicio 12 C.N. Santa Olaya 1:15.59 279 12,00 - - 35.42 40.17
7. PRIETO CARMONA Javier 11 C.N. Las Anclas Castrillon 1:17.13 263 11,00 - - 36.44 40.69
8. RODRIGUEZ ALVAREZ Javier 11 C.N. Cuencas Mineras 1:17.36 261 10,00 - - 35.28 42.08

Junior Masculino

1. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 57.70 629 - 19,00 16,00 26.56 31.14
2. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 59.54 572 - 16,00 - 27.43 32.11
3. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 59.79 565 - 14,00 - 27.92 31.87
4. FLOREZ PRADO Alvaro 09 C.N. Santa Olaya 1:00.06 558 - - - 27.92 32.14
5. ALVAREZ FERNANDEZ J. 08 R.G.C. Covadonga 1:00.19 554 - 13,00 12,00 27.56 32.63
6. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:00.73 539 - 12,00 11,00 29.12 31.61
7. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:03.33 476 - 11,00 6,00 28.80 34.53
8. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Santa Olaya 1:03.41 474 - - - 28.81 34.60
9. CALVO FERNANDEZ Samuel 10 C.N. Aviles 1:03.94 462 - 10,00 4,00 30.15 33.79

10. LORENZO PIEDRA Alejandro 09 C.N. Santa Olaya 1:05.70 426 - - - 30.13 35.57
11. JUNQUERA FERNANDEZ S. 10 C.N. Santa Olaya 1:07.68 390 - - - 31.09 36.59
12. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:08.17 381 - 9,00 - 31.53 36.64
13. BARRERA LLANEZA Jaime 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:08.86 370 - 8,00 2,00 30.35 38.51
14. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 1:10.36 347 - 7,00 1,00 32.11 38.25

Baja RUBIO LUBIAN Nacho 08 C.N. Santa Olaya - - -

Abs.

1. SAURA ARMENGOL Oscar 98 C.N. Santa Olaya 57.01 652 - - 19,00 26.82 30.19
2. SUAREZ ALLER Yago 09 C.N. Santa Olaya 57.70 629 - 19,00 16,00 26.56 31.14
3. GONZALEZ MUÑIZ Javier 06 C.N. Santa Olaya 57.82 625 - - 14,00 27.11 30.71
4. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael 06 C.N. Cuencas Mineras 58.35 608 - - 13,00 27.15 31.20
5. NORIEGA MUÑIZ Saul 08 C.N. Santa Olaya 59.54 572 - 16,00 - 27.43 32.11
6. GONZALEZ GONZALEZ Iyan 08 C.N. Santa Olaya 59.79 565 - 14,00 - 27.92 31.87
7. FLOREZ PRADO Alvaro 09 C.N. Santa Olaya 1:00.06 558 - - - 27.92 32.14
8. ALVAREZ FERNANDEZ J. 08 R.G.C. Covadonga 1:00.19 554 - 13,00 12,00 27.56 32.63
9. ANSON CANO Jacobo 09 C.N.Ciudad De Oviedo 1:00.73 539 - 12,00 11,00 29.12 31.61

10. GONZALEZ LAFUENTE Diego 07 C.N. Cuencas Mineras 1:01.75 513 - - 10,00 28.31 33.44
11. LOPEZ GARCIA Marcos 06 C.N.Ciudad De Oviedo 1:01.77 513 - - 9,00 28.46 33.31
12. GARCIA GONZALEZ Alfredo 11 R.G.C. Covadonga 1:03.05 482 19,00 - 8,00 29.56 33.49
13. ALONSO FERNANDEZ Pelayo 96 C.N.Ciudad De Oviedo 1:03.27 477 - - 7,00 29.50 33.77
14. STASIAK VEGA Kailani 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:03.33 476 - 11,00 6,00 28.80 34.53
15. RODRIGUEZ FERNANDEZ Angel 08 C.N. Santa Olaya 1:03.41 474 - - - 28.81 34.60
16. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 1:03.44 473 - - 5,00 30.04 33.40
17. CALVO FERNANDEZ Samuel 10 C.N. Aviles 1:03.94 462 - 10,00 4,00 30.15 33.79
18. SERE GONZALEZ Damien 11 R.G.C. Covadonga 1:05.07 438 16,00 - 3,00 30.14 34.93
19. LORENZO PIEDRA Alejandro 09 C.N. Santa Olaya 1:05.70 426 - - - 30.13 35.57
20. SUAREZ ALONSO Guillermo 11 R.G.C. Covadonga 1:06.24 416 14,00 - - 31.67 34.57
21. GAGO GARCIA Nicolas 12 R.G.C. Covadonga 1:06.27 415 - - - 30.66 35.61
22. MARTIN ALONSO Hugo 04 C.N.Ciudad De Oviedo 1:06.88 404 - - - 31.55 35.33
23. JUNQUERA FERNANDEZ S. 10 C.N. Santa Olaya 1:07.68 390 - - - 31.09 36.59
24. RODRIGUEZ GARCIA Pedro 10 R.G.C. Covadonga 1:08.17 381 - 9,00 - 31.53 36.64
25. BARRERA LLANEZA Jaime 10 C.N. Las Anclas Castrillon 1:08.86 370 - 8,00 2,00 30.35 38.51
26. ALVAREZ ANDUJAR Marcos 10 C.N. Aviles 1:10.36 347 - 7,00 1,00 32.11 38.25
27. ALONSO CASTRO Ignacio 04 C.N. Las Anclas Castrillon 1:13.15 308 - - - 34.33 38.82
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CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO
 Gijon, 23 - 25/1/2026

Prueba 28, Masc., 100m Mariposa, Abs.

Clas. AN Tiempo Pts inf jun abs 50m 100m

28. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Joel 12 C.N. Santa Olaya 1:15.21 284 13,00 - - 36.45 38.76
29. FUENTES ALONSO Benicio 12 C.N. Santa Olaya 1:15.59 279 12,00 - - 35.42 40.17
30. PRIETO CARMONA Javier 11 C.N. Las Anclas Castrillon 1:17.13 263 11,00 - - 36.44 40.69
31. RODRIGUEZ ALVAREZ Javier 11 C.N. Cuencas Mineras 1:17.36 261 10,00 - - 35.28 42.08

Baja RUBIO LUBIAN Nacho 08 C.N. Santa Olaya - - -


